ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018

EDITAL Nº 004/2018 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

 1.  PUBLICAÇÃO  DOS  INSCRITOS  –  Torna  público  a  relação  dos  candidatos
inscritos no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2018, como segue:

MÉDICO DO ESF - Todas as inscrições foram homologadas.

N° Inscrição Nome
001 001 Karine Hoenisch Peixoto

MÉDICO PEDIATRA – Não teve inscritos.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 14 de Agosto de 2018.

                       ANTÃO CLAUDIO PERUFO
                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 14.08.18

1